Headstock Parts List

"\\Q&V
\Wﬁ«

AD =
e X

76




Table

243

218 " "‘
220 219 ,
> B

214 ~7 207 f&
o1g 215 208
219 216 209
220 T 210 g
217 211
212

PDF LR "pdf Factory Pro" iRXHRAG] % www fineprint.cn




Table(With Extension Rollers)

234

235
236

238
237

Lo /&= 240

039240 241

210 g8
211 205

212

PDF LR " pdf Factory Pro" iRXHRAG] % www. fineprint.cn




303

304
302

C4

311

301

312



426

g
- =~
e -~ 433
o = ”
P v
s =7 Z
P e
Py 7
Py 2,
s s
o //
- 7,
s




[(e]
-
Yo

522 502 523

521

o
N
Ye]

%

503



WARRIOR W0205
PEMCMYCOBBIN CTAHOK 500 MM

nepevyeHsb AeTajieil U CGOPOYHBIX € JUHMNL],

Ios. HaumeHoBaHue Description Kou1-Bo
1 |KPBIIIKA BEPXH{S UPPER COVER 1
) gg);(;’é(}?I/ICTEMbI ACIIMPALIMU DUST HOOD 1
3 |BOJIT C BYPTUKOM M6x12 FLANGE BOLT M6x12 27
4 l]\B/II/éI:;I‘OC KPECTOOBPA3HbBIM LIJIMLIEM PHI HEAD SCREW M5x10 8
5 |IIAWMBA IIPYKUHHA{ @5 LOCK WASHER @5 8
6 |LIAWBA IJIOCKAA @5 FLAT WASHER @5 4
7 |TAWKA IIECTUTPAHHAS M8 HEX NUT M8 4
8 |LIAWBA IIPYKUHHAA @8 LOCK WASHER @8 4
9 |LIAWBA IJIOCKA{ @8 FLAT WASHER @8 4
10 |LUTIOHKA 8x7x40 KEY 8x7x40 1
11 |ABUTATEJIb MOTOR 1

11A |BBIKJIIOYATEJb SWITCH 1

11B |KPOHIUTEWH BBIK/IIOYATEJIA SWITCH BRACKET 1

11C |KOHJIEHCATOP PABOYMH RUN CAP 1

11D |KOHJAEHCATOP ITYCKOBOH START CAP 1

11E |KOPOEKA BBIK/JIIOYATEJIA SWITCH BOX 1

11F (BEHTUJIATOP ABUTATEJIA MOTOR FAN 1

11G |KPBIIIKA BEHTUJIATOPA IBUTATEJII (MOTOR FAN COVER 1
12 |TIJIUTA KPENIJIEHUA ABUTATEA MOTOR MOUNT PLATE 1
13 |IIAWBA YBEJIMYEHHAS 8x28 FENDER WASHER ©8x28 6




BOJIT C IIECTUTPAHHOU I'OJIOBKOX

14 MExA5 HEX BOLT M8x45

15 |BTYJIKA KABEJIbHAS M20 STRAIN FELIEF M20

16 |KABEJIb CUJIOBOM POWER CORD

17 |TAVKA WUECTUT'PAHHAS M5 HEX NUT M5

18 |TAMKA LIECTUTPAHHAS M4 HEX NUT M4

19 |ILIAMBA 3YBYATAS PACIIOPHAS @5 SERRATED SPACER @5

20 |CAMOPE3 ST3,5x10 TAP SCREW ST3.5x10

21 BUHT C KPECTOOBPA3HBIM LLJIMLIEM PHI HEAD SCREW M4x20
M4x20

22 |YIJIOTHEHUE GASKET

23 |BTYJIKA ®UKCUPYIOLLIAS LOCK SLEEVE
PYKOSITKA 3BE3/I00EPA3HAS

24 JUIHHAS LONG STAR KNOB

25 |KPBILIKA PEMHS PULLEY COVER

26 |PEMEHb KJIMHOBBIM XPZ 670 V-BELT XPZ 670

27 BOJIT C LUECTUTPAHHOV I'OJIOBKOH HEX BOLT M8x20
M8x20

28 |LLIKUB JIBUTATEJIS MOTOR PULLEY

29 |BUHT YCTAHOBOYHbIA M6x8 SET SCREW M6x8

30 |COJIOBKA CTAHKA MACHINE HEAD
BUHT YCTAHOBOYHbBIN

31 CIELA/IbHBI SPECIAL SET SCREW

32 |CTPY>KKOOTPAXATEJIb CHIP DEFLECTOR PLATE

33 |CTEPXXEHb ®UKCUPYIOILUN LOCKING ROD

34 |BAJI PEXXYIIUN CUTTER HEAD

35 |BUHT C [IOTAMHOM FOJIOBKOWM M5x10 |FLAT CAP SCREW M5x10

36 |OUKCATOP IIJIAHKHY [TPMXKUMHOM LOCK GIB

37 |TIJIAHKA [TPUXKVMMHAS GIB

39 |[HOX KNIFE




40 |KPBIIIKA [TPABAS COVER PLATE RIGHT 1
41 |KPBIIIKA KOPOBKH MEPEJIAY GEAR BOX COVER 1
4p |BUHT CLUECTMIPAHHBIM IITMLEM |\ o cpew v o0 1
M6x20
3 f/{lngoc INECTMIPAHHBIM WIMLUEM |\ oo Mex 10 A
44 |KPBIIIKA JIEBAS COVER PLATE LEFT 1
45 |BAJI BEPXHUH UPPER SHAFT 1
46 |BUHT YCTAHOBOYHbBIM M5x16 SET SCREW M5x16 2
47 |LITMIOHKA 8x7x45 KEY 8x7x45 1
48 |MOJALIMITHUK 6205 BEARING 6205 1
49 |3AKJIEIIKA 2x6 RIVET 2x6 2
50 |VYKA3ATEJIb POINTER 1
51 |OrPAHUYMTEJIb PE3A CUT LIMIT PLATE 1
52 |BUHT C [IOTAKMHOM I'0OJIOBKOM M5x10 |FLAT HEAD SCREW M5x10 2
53 |IIMOHKA 5x5x15 KEY 5x5x15 2
54 |MPY>XHMHA IJIACTUHYATASA PLATE SPRING 3
55 |POJIMK MOJAIOIIUH INFEED ROLLER 1
56 |BUHT YCTAHOBOYHbBIM M8x12 SET SCREW M8x12 1
57 |LIAWBA [TPYKUHHAA 36 LOCK WASHER @6 8
58 |LIAWBA @6 WASHER @6 4
59 |®UKCATOP LIKUBA PULLEY RETAINER 1
60 |OrPAX/IEHME LIKHMBA PULLEY GUARD 1
61 |IIAMBA YBEJMYEHHAA 10x28 FENDER WASHER ®10x28 4
62 11\34(;}(1):3% [ECTUTPAHHOM I'0JIOBKOH HEX BOLT M10x30 4
63 |ILIKKUB BAJIA PEXXYII[ETO CUTTER HEAD PULLEY 1
64 |BTYJIKA COLLAR 1




BOJIT C IIECTUTPAHHOU I'OJIOBKOX

65 M10x80 HEX BOLT M10x80 1
66 |PYKOATKA 3BE3JOOBPA3HAA STAR KNOB 1
67 |IIPYXKMHA SPRING 4
68 |BTYJIKA BUSHING 4
69 |CTPYXKOJIOMATEJIb CHIP BREAKER 1
70 |POJIMK BBIBOJIHOM OUTFEED ROLLER 1
71 |IIJIACTUHA PLATE 4
72 II\BAVéiI;I"OC [MECTUT'PAHHBIM IIJIMIEM CAP SCREW M8x20 4
73 |TAWKA IIECTUTPAHHASA M6 HEX NUT M6 4
74 |BUHT YCTAHOBOYHBIM M6x20 SET SCREW M6x20 4
75 |BTYJIKA PACIIOPHAf SPACER 50
76 |MAJIEL] IPOTUBOOTBPACBIBAIOIIIMMA  |ANTI-KICKBACK FINGER 47
77 |BAJ SHAFT 1
78 |KOJIbLO CTOIIOPHOE HAPYXHOE 10 EXT RET RING 10 2
79 |KAJIUBP HOXEH KNIFE GAUGE 2
80 |BAJI KAJIUEPA HOXKEH NIFE GAUGE SHAFT 1
201 |CTOJITJIABHBIH MAIN TABLE 1
202 |KPOHILUTEH BRACKET 1
203 |KOJIECO 3YBYATOE ITPOMEKYTOYHOE [IDLER GEAR 1
204 |KOJIbLO CTOIIOPHOE HAPYXHOE 12 EXT RET RING 12 1
205 II\BAVéiI;I"OC IMECTUT'PAHHBIM IIJIMIEM CAP SCREW M8x20 2
206 |BUHT YCTAHOBOYHbIA M10x12 SET SCREW M10x12 8
207 |IIAMBA YBEJIMYEHHAS @8 FENDER WASHER @8 2
208 |IIAWBA ITPYXKWUHHAA @8 LOCK WASHER @8 6
209 |KOJIECO 3YBYATOE GEAR 4




210 |IIAMBA YBEJIMYEHHASA @10 FENDER WASHER @10
211 |IIAWBA ITPYKUHHASA @10 LOCK WASHER @10
212 |TAWKA IIECTUTPAHHASA M10 HEX NUT M10

213 |IIOJAIIMITHUK 6002 BEARING 6002

214 |KOJIbLO CTOIIOPHOE BHYTPEHHEE 32 |[INT RET RING 32
215 |IIIAKMBA KOJIECA 3YBYATOI'O GEAR WASHER

216 [IUTIOHKA A5x5x12 KEY A5x5x12

217 |LEIIb 081-1x142 CHAIN 081-1x142
218 |POJIMK CTOJIA TABLE ROLLER
219 |IIOJAIIMITHUK 6201 BEARING 6201

220 |BAJI 3KCLIEHTPUKOBBIN ECCENTRIC SHAFT
221 |BTYJIKA PACIIOPHASA CTOMKH COLUMN SPACER
222 |BUHT YCTAHOBOYHbIA M8x12 SET SCREW M8x12
223 |CTOMKA COLUMN

224 |BUHT X0O/JI0BOH LEAD SCREW

225 |TAMKA BUHTA XO/IOBOT'O LEAD SCREW NUT
226 |KOJIMAYOK CTOMKH COLUMN CAP

227 |CTOMKA CO IIKAJIOW SCALE COLUMN
228 |BUHT X0/JI0BOH LEAD SCREW

229 |BTVYJIKA BUSHING

230 |MAXOBHYOK HANDWHEEL

231 |PYKOATKA HANDLE

232 |IIIAMBA TJIOCKAA @10 FLAT WASHER @10
233 |HAIIPABUTEJIb DIRECTIONAL PLATE
234 |IITMOHKA A4x4x20 KEY A4x4x20




BUHT C KPECTOOGEPA3HLIM LHIJIMLEM

235 M3x6 PHI HEAD SCREW M3x6 2
236 |IIKAJIA SCALE 1
237 |KOJIbLIO CTOITOPHOE HAPYXXHOE 20 EXT RET RING 20 4
238 |CTOMKA ITOJbEMHAS LIFTING POST 4
239 |IIIAWBA IJIOCKAS @8 FLAT WASHER @8 4
240 BUWHT C IIECTUT'PAHHBIM HIJIMIIEM CAP SCREW M8x25 4
M8x25
241 BUHT C IIECTUT'PAHHBIM HIJIMIIEM CAP SCREW M6x16 4
M6x16
242 |BUHT YCTAHOBOYHbIA M6x16 SET SCREW M6x16 4
243 |CTOJI BCTIOMOTATEJ/IbHbBIA AUXILIARY TABLE 2
201 |CTOJITJIABHBIH MAIN TABLE 1
202 |KPOHILUTEHH BRACKET 1
203 |KOJIECO 3YBYATOE ITPOMEKYTOYHOE [IDLER GEAR 1
204 |KOJIbLO CTOIIOPHOE HAPYXHOE 12 EXT RET RING 12 1
205 BUHT C IIECTUT'PAHHBIM HIJIMIIEM CAP SCREW M8x20 2
M8x20
206 |BUHT YCTAHOBOYHbIA M10x12 SET SCREW M10x12 8
207 |IIAMBA YBEJIMYEHHAA @8 FENDER WASHER @8 2
208 |IIAWBA ITPYXKWUHHAA @8 LOCK WASHER @8 10
209 |KOJIECO 3YBYATOE GEAR 4
210 |IIAMBA YBEJIUYEHHASA @10 FENDER WASHER @10 4
211 |IIAWBA ITPYKUHHASA @10 LOCK WASHER @10 5
212 |TAWKA IIECTUTPAHHASA M10 HEX NUT M10 5
213 |IIOJAIIMITHUK 6002 BEARING 6002 4
214 |KOJIbLO CTOITOPHOE BHYTPEHHEE 32 |[INT RET RING 32 4
215 |IIIAKMBA KOJIECA 3YBYATOI'O GEAR WASHER 4
216 (ILUTIOHKA A5x5x12 KEY A5x5x12 4




217 |LEIIb 081-1X142 CHAIN 081-1*142

218 |POJIMK CTOJIA TABLE ROLLER

219 |IIOAIIMITHUK 6201 BEARING 6201

220 |BAJI 3KCLIEHTPUKOBBIN ECCENTRIC SHAFT

221 |BYJIKA PACIIOPHAS CTOMKHU COLUMN SPACER

222 |BUHT YCTAHOBOYHbIA M8X12 SET SCREW M8*12

223 |CTOMKA COLUMN

224 |BUHT X0O/JI0BOH LEAD SCREW

225 |TAMKA BUHTA XO/IOBOT'O LEAD SCREW NUT

226 |KOJIMAYOK CTOMKH COLUMN CAP

227 |CTOMKA CO IIKAJIOW SCALE COLUMN

228 |BUHT X0/I0BOH LEAD SCREW

229 |BTVYJIKA BUSHING

230 |MAXOBHYOK HANDWHEEL

231 |PYKOATKA HANDLE

232 |IIAMBA TJIOCKAA #10 FLAT WASHER @10

233 |HAIIPABUTEJIb DIRECTIONAL PLATE

234 |IITMOHKA A4x4x20 KEY A4x4x20

235 BUHT C KPECTOOBPA3HBIM LIJIMIIEM PHI HEAD SCREW M3x6
M3x6

236 |IIKAJIA SCALE

237 |KOJIbLO CTOITOPHOE HAPYXXHOE 20 EXT RET RING 20

238 |CTOMKA ITOJbEMHASA LIFTING POST

239 |IIIAMBA TJIOCKAA @8 FLAT WASHER @8

240 1]\3422;5(: IMECTUT'PAHHBIM IIJIMIEM CAP SCREW M8x25

241 |IIAWBA YBEJIMYEHHAA 8x28 FENDER WASHER ®8x28




242 |KPBIIIKA KPOHIITEMHA BRACKET LID 4
243 |KPOHIUTEHH PABOYUH WORKING BRACKET 2
244 |BAJ SHAFT 2
245 (POJIMK ROLLOR 2
301 |CTAHHUHA STAND 1
302 |KPBIIIKA COVER 2
303 BUWHT C KPECTOOBPA3HBIM LIJIMIIEM PHI HEAD SCREW M5x10 12
M5x10
304 |IIAMBA YBEJIMYEHHAA @5 FENDER WASHER @5 12
305 BUWHT C IIECTUT'PAHHBIM HIJIMIIEM CAP SCREW M8x40 4
M8x40
306 |IIIAKMBA YBEJIMYEHHAS @8 FENDER WASHER @8 4
307 |LIAMBA IJIOCKASA @8 FLAT WASHER @8 4
308 |IIAWBA ITPYXKWUHHAA @8 LOCK WASHER @8 4
309 |TAMKA IIECTUTPAHHASA M8 HEX NUT M8 4
310 |BUHT ®UKCUPYIOIIUHN M8x25 LOCK SCREW M8x25 2
311 BOJIT C LIECTUT'PAHHOU I'OJIOBKOU HEX BOLT M8x50 4
M8x25
312 |KOJIECO WHEEL 4
401 |KOPOBKA INEPEJAY GEAR BOX 1
402 |MAHXETA 25x40x7 OIL SEAL 25x40x7 1
403 |MMOALIMITHUK TIAPUKOBBIN 6204 BALL BEARING 6204 2
404 |KOJIECO 3YBYATOE GEAR 1
BUHT C IIECTUT'PAHHBIM HIJIMIIEM
405 M6x25 (JIEBbIi) CAP SCREW M6x25(LEFT) 1
406 |LIIAMBA IJIOCKAS 36 FLAT WASHER @6 1
407 |BOJIT C BYPTUKOM M6x12 FLANGE BOLT M6x12 2
408 [IIOALIUITHUK 6201 BEARING 6201 5
409 |KOJIECO 3YBYATOE GEAR 1




410 |BAJI-IIECTEPHA GEAR AND SHAFT
411 (IIIMMOHKA A5x12 KEY A5x12

412 |KOJIECO 3YBYATOE GEAR

413 |(IIIMOHKA A5x10 KEY A5x10

415 [MAHXETA 11,8x2,65 OIL SEAL 11.8x2.65
416 |IIAVBA I1IJIOCKAS @6 FLAT WASHER @6
417 |KOJIECO 3YBYATOE IBYXBEHLIOBOE DOUBLE GEAR

418 |YIIJIOTHEHHE GASKET

419 |KOPIIYC 3YBYATOM INEPEJIAYU GEAR CASE

420 |[LITTOHKA A5X40 KEY A5X40

421 |IIAPUK CTAJIbHOM @6 STEEL BALL @6
422 |IIPYKUHA PACTAXKEHHUA TENSION SPRING
423 |BAJ SHAFT

424 [MAHXETA 25x40x7 OIL SEAL 25x47x7
425 |IIAVBA IPY>KUHHA{ @8 LOCK WASHER @8
426 1]\3422:5(: ECTUT'PAHHBIM HIJIMIIEM CAP SCREW M8x45
427 1]\3/{(;];:1(’321_;1)](52C5TI/IFPAHHOI7I r0/IOBKOH HEX BOLT M12x1.25x16
428 1]\3/{121)—(1'21‘; MECTUT'PAHHBIM HIJIMIEM CAP SCREW M6x25
429 |BUJIKA IIEPEMEHBI ITEPEJIAY SHIFTER

430 |PYKOATKA IIEPEMEHBI ITIEPEJAY SHIFTING SHAFT HADNLE
432 |IIAVBA IPY>KUHHAS @6 LOCK WASHER @6
433 |MAHXXETA 9x1,8 OIL SEAL 9x1.8
434 (ITUPT LUJIUH/JPUYECKUH 5x25 ROLL PIN 5x25

501 |[3BE3J04YKA SPROCKET




502 |IIIAMBA WASHER

5o3 |BUHT CLIECTMUIPAHHBIM IIMLEM |\ 5 coprv e o
M6x16

504 |LIAMBA IIJICOKAS @10 FLAT WASHER @10

505 |HATSDKMTEJIb LIENU CHAIN TENSIONER

506 |BAJI SHAFT

507 |KPOHILTEWMH BRACKET

508 |LIEIb 06B-1x48 CHAIN 06B-1x48

509 |3BE3/I0YKA SPROCKET

510 |BOJIT CIELIUAJIbHBIN SPECIAL BOLT

511 fdyéljgoc WECTUTPAHHBIM WJIMLEM |\ o o om veko

512 |LIMOHKA 5x15 KEY 5x15

513 |3BEJI0YKA BETYILA FEED SPROCKET

514 |[IPY>KUHA SPRING

515 |KPOHILUTEWMH BRACKET

516 |LIIAWBA @8 x @28 x 3 WASHER @8 x #28 x 3

517 |LEIb 06B-1x64 CHAIN 06B-1x64

518 |BAJI SHAFT

519 |IIAWBA WASHER

520 |KOJIbL[O CTOTIOPHOE HAPY>KHOE 15  |EXT RET RING 15

- f/{yéligoc WECTUTPAHHBIM WJIMLEM | 1o oo Mexao

522 |IIAMBA IIPY>KUHHAS @6 LOCK WASHER @6

523 |KPOHILUTEMH BRACHET

524 |FAMKA M8 NUT M8

525 |PYKOSTKA KNOB




